
 
Kutsu seminaariin ja lehdistölounaalle: 
 
Pohjanmaa 2013 –seminaari 
 
Keskustelu Lapuan venäläisopiskelijoiden oikeuksista on nostanut myös keskustelua työperäisen 
maahanmuuton tarpeesta lakeuksilla.  
Miksi venäläisiä opiskelijoita koulutetaan Lapualla? Riittääkö lakeuksilla työvoimaa 
tulevaisuudessa työvoimaa omasta takaa? Mitä venäläisten kouluttamisella voidaan saavuttaa 
yritysten työvoimatarpeiden ja venäläisen kulttuurituntemuksen saralla? Miten maakunta, josta on 
aina lähdetty töihin maailmalle, suhtautuu heihin, jotka haluavat löytää oman ”Ameriikan 
raittinsa”? 
 
aika:  torstai 16.4. kello 13.00 – 14.00 
paikka: Kulttuurikeskus Vanha Paukku, TeatteriHiomo, Kustaa Tiitun Tie 1 
keskustelijat:Antti Ala-Talkkari, toimitusjohtaja Veljekset Ala-Talkkari 
 Mikko Mäkynen, toimitsija, Metallityöväen liitto 
 Terho Ojanperä, kehitysjohtaja, Kauhavan kaupunki 
 
Tilaisuuden juontajana toimii päätoimittaja Markku Leiwo. 
 
TILAISUUTEEN ON VAPAA PÄÄSY! 
 
Lounastilaisuus lehdistölle alkaa Vanhan Paukun Ison Prässin ravintolassa kello 12.30.  
 
Lisätietoja seminaarista: RehtiSedu-kansanliike, Kai Pöntinen 0500 555969 
 



 
 
Lehdistötiedote: 
 
Tiedotusvälineille, julkaisuvapaa heti. 
 
RehtiSedu järjestää keskustelutilaisuuden kouluttavan työperäisen maahanmuuton tarpeesta  
 
”Pohjanmaa 2013” –seminaari torstaina 16.4. klo 13 - 14 Vanhan Paukun TeatteriHiomossa  
 
Koulutuskuntayhtymä Sedun tapa kohdella Lapualla opiskelevia venäläisopiskelijoita on nostanut 
lakeuksilla keskustelunaiheeksi myös työperäisen maahanmuuton ja siihen liittyvän koulutuksen 
tarpeen. 
 
Keskustelijoina päätoimittaja Markku Leiwon vetämässä paneelissa ovat toimitusjohtaja Antti Ala-
Talkkari, Veljekset Ala-Talkkari, toimitsija Mikko Mäkynen, Metallityöväen liitto ja Kauhavan 
kaupungin kehitysjohtaja Terho Ojanperä. 
 
Keskustelutilaisuuden tavoitteena se, että kansalaiskeskustelua käydään oikeiden faktatietojen 
varassa ja maakunnan yritysten työvoimatarpeet ymmärtäen. 
 
- RehtiSedussa on mukana jo toistatuhatta ihmistä ympäri kotimaata ja maailmaa. Meitä lapualaisia 
hirvittää se, että opetusministeriön virkamiehen laintulkinta ja Sedun johdon alistuminen siihen on 
leimaamassa lakeuksien väkeä punaniskoiksi. Tämä ei tee hyvää maakunnan eikä sen yrittäjien 
brändille, mikä tärkeintä tuo punaniskaksi leimaaminen ei vastaa todellisuutta, kertoo RehtiSedun 
seminaarin puuhamies Kai Pöntinen. 
 
- Venäläisopiskelijoiden rekrytointi opiskelemaan  Lapualle on alkanut alueen yrittäjien toiveesta. 
Venäläiset ovat tullessaan turvanneet myös suomalaisille opiskelupaikat, muuten monia 
opiskelukursseja ei olisi pystytty järjestämään, Pöntinen muistuttaa. 
 
Pöntisen mukaan seminaarin tavoitteena on kerätä ja esittää faktatietoa siitä, millaiset maakunnan 
työvoimatarpeet tulevina vuosina ovat. Ilmapiiriä Lapualla Pöntinen kuvaa kansainväliseksi ja 
venäläisten oikeuksia puolustavaksi. 
 
- Lapualaiset ovat sopeutuneet venäläisten läsnäoloon ja venäläiset sopeutuneet lapualaisiin. 
Alkuvaikeuksia oli, mutta ne kuuluvat elämään. Lapualaista hyvää arkea on se, kun 
venäläisopiskelijat istuvat katsomassa Lapuan Kori Kobrien joukkuetta, jota valmentaa serbi. Tällä 
kaudella Kobrat etenivät ykkösdivisioonassa välieriin asti, viime kaudella Lapualla pelasi koko 
Suomen tummapintaisin kokoonpano, Pöntinen muistuttaa. 
 
Pitkänäperjantaina Lapuan seurakunta ja paikallinen elokuvayrittäjä Jussi Väntänen järjestivät 
tilaisuuden, johon lapualaiset saivat tuoda ruokaa opiskelijoille. Tilaisuudella saatiin kerättyä 111 
opiskelijalle ruokaa koko pääsiäisen ajaksi ja säilykkeitä kevättä varten. 
 
- Maanantaina koko Lapua kerääntyy katsomaan televisioiden ääreen Nelosen Huippumalli Haussa 
TV-ohjelmaa, jännitämme Anastasia Grishinan puolesta, joka on yksi Sedun nyt kaltoin 
kohtelemia opiskelijoita, Pöntinen kertoo. 
 
 


